РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курская область Медвенский район

Собрание

депутатов поселка Медвенка

РЕШЕНИЕ

от 15.06.2015  года                                        №53/427
О внесении изменений и дополнений в бюджет

в решение Собрания депутатов от 19.12.2014 г.

№47/375 «О бюджете муниципального

образования «поселок Медвенка»

Медвенского района Курской области на 2015 год

и плановый период 2016 и 2017 годов»

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 года №145-ФЗ (в редакции от 27.12.2009 г. № 374-ФЗ), статьями №41,41-1,42,44 Устава муниципального образования "поселок Медвенка" Медвенского района Курской области, Собрание депутатов поселка Медвенка Медвенского района Курской области, в целях финансового регулирования бюджетных средств РЕШИЛО:

1.Внести следующие изменения и дополнения в решение Собрания депутатов от 19.12.2014 года №47/375 «О бюджете муниципального образования «поселок Медвенка» Медвенского района Курской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (газета «Медвенские новости» № 104 от 27.12.2014 года), в редакции решения Собрания депутатов от 30.01.2015 года №48/393, от 26.02.2015 года №49/401, от 31.03.2015 года №50/403, от 30.04.2015 года №51/41, от 29.05.2015 года №52/423 (обнародованного на информационных стендах администрации поселка Медвенка)
1.1.Приложение №2 к решению Собрания депутатов от 19.12.2014 года №47/375 «О бюджете муниципального образования «поселок Медвенка» Медвенского района Курской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в новой редакции (прилагается).

2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года, подлежит обнародованию на информационных стендах администрации поселка Медвенка.
Глава поселка Медвенка                                                                           Н.Н.Тельных

Приложение №2

к решению Собрания депутатов поселка Медвенка

Медвенского района Курской области №53/427 от 15.06.2015 года

«О внесении изменений и дополнений в бюджет в решение Собрания

депутатов от 19.12.2014 года №47/375 «О бюджете муниципального

образования «поселок Медвенка» Медвенского района

Курской области на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»
Перечень главных администраторов доходов бюджета

муниципального образования «поселок Медвенка» Медвенского района

Курской области на 2015 и плановый период 2016 и 2017 годов
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета муниципального района

	главного администратора доходов
	доходов местного бюджета

	1
	2
	3

	001

	Администрация поселка Медвенка Медвенского района Курской области

	001
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	001
	1 11 01050 13 0000 120
	Доходы в виде прибыли, приходящейся на доли в уставных (складочных) капиталах хозяйственных товариществ и обществ, или дивидендов по акциям, принадлежащим поселениям

	001
	1 11 02085 13 0000 120
	Доходы от размещения сумм, аккумулируемых в ходе проведения аукционов по продаже акций, находящихся в собственности поселений

	001
	1 11 03050 13 0000 120
	Проценты, полученные от предоставления бюджетных кредитов внутри страны за счет средств бюджетов поселений

	001
	1 11 05013 13 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	001
	1 11 05025 13 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение  договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	001
	1 11 05035 13 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	001
	1 11 07015 13 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся
после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных поселениями

	001
	1 11 08050 13 0000 120
	Средства, получаемые от передачи имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в залог, в доверительное управление

	001
	1 11 09015 13 0000 120
	Доходы от распоряжения правами на результаты интеллектуальной деятельности военного, специального и двойного назначения, находящимися в собственности поселений

	001
	1 11 09025 13 0000 120
	Доходы от распоряжения правами на результаты научно-технической деятельности, находящимися в собственности поселений

	001
	1 11 09035 13 0000 120
	Доходы от эксплуатации и использования имущества автомобильных дорог, находящихся в собственности поселений

	001
	1 11 09045 13 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	001
	113 02065 13 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества поселений

	001
	1 13 01995 13 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений

	001
	1 13 02995 13 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

	001
	1 14 01050 13 0000 410
	Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности поселений

	001
	1 14 02052 13 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	001
	1 14 02052 13 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	001
	1 14 02053 13 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	001
	1 14 02053 13 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	001
	1 14 03050 13 0000 410
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы поселений (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

	001
	1 14 03050 13 0000 440
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы поселений (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)

	001
	1 14 04050 13 0000 420
	Доходы от продажи нематериальных активов, находящихся в собственности поселений

	001
	1 14 06013 13 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений

	001
	1 14 06025 13 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности  поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	001
	1 15 02050 13 0000 140
	Платежи, взимаемые органами местного самоуправления (организациями) поселений за выполнение определенных функций

	001
	1 16 18050 13 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов поселений)

	001
	1 16 23051 13 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов поселений

	001
	1 16 23052 13 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов поселений

	001
	1 16 32000 13 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов поселений)

	001
	1 16 33050 13 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд поселений

	001
	1 16 90050 13 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

	001
	1 17 01050 13 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	001
	1 17 02020 13 0000 180
	Возмещение потерь сельскохозяйственного производства, связанных с изъятием сельскохозяйственных угодий, расположенных на территориях поселений (по обязательствам, возникшим до 1 января 2008 года)

	001
	1 17 14030 13 0000 180
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты поселений

	001
	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления

	001
	2 02 01001 13 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	001
	2 02 01003 13 0000 151
	Дотации бюджетам  поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	001
	2 02 02008 13 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение жильем молодых семей

	001
	2 02 02041 13 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)

	001
	2 02 02051 13 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на реализацию федеральных целевых программ

	001
	2 02 02077 13 0000 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	001
	2 02 02078 13 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на бюджетные инвестиции для модернизации объектов коммунальной инфраструктуры

	001
	2 02 02081 13 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на мероприятия по обеспечению жильем иных категорий граждан на основании решений Правительства Российской Федерации

	001
	2 02 02088 13 0001 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств, поступивших от государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	001
	2 02 02088 13 0002 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из  аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	001
	2 02 02089 13 0001 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов

	001
	2 02 02089 13 0002 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов

	001
	2 02 02999 13 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	001
	2 02 03001 13 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на оплату жилищно-коммунальных услуг отдельным категориям граждан

	001
	2 02 03003 13 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния

	001
	2 02 03015 13 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	001
	2 02 03022 13 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг

	001
	2 02 03024 13 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	001
	2 02 03026 13 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на обеспечение жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения

	001
	2 02 03999 13 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам поселений

	001
	2 02 04012 13 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	001
	2 02 04014 13 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	001
	2 02 04999 13 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	001
	2 07 05010 13 0000 180
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение доходной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения поселений

	001
	2 07 05020 13 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов поселений

	001
	2 07 05030 13 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	001
	2 08 05000 13 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	001
	2 18 05010 13 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющие целевое назначение прошлых лет, из бюджетов муниципальных районов

	001
	2 19 05000 13 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

**Главными администраторами доходов, администраторами доходов по группе доходов «2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления» (в части доходов, зачисляемых в бюджеты поселений) являются уполномоченные органы местного самоуправления, а также созданные ими казенные учреждения, являющиеся получателями указанных средств.

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Курская область Медвенский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«поселок Медвенка»

АКТ

об обнародовании муниципального правового акта

от 16.06.2015 года

1)Глава поселка Медвенка  Медвенского района Курской области – Тельных Николай Николаевич;

2)Пульников Владимир Анатольевич — заместитель Главы Администрации  поселка Медвенка Медвенского района Курской области;
3)Муханова Людмила Анатольевна – начальник отдела – главный бухгалтер бюджетного учета и отчетности администрации поселка Медвенка Медвенского  района   Курской области,

составили акт об обнародовании муниципального правового акта администрации поселка Медвенка – Решения  Собрания  депутатов  поселка Медвенка  «О внесении изменений и дополнений в бюджет в решение Собрания депутатов от 19.12.2014 г. №47/375 «О бюджете муниципального образования «поселок  Медвенка» Медвенского района   Курской области  на 2015 год  и плановый период 2016 и 2017 годов» от 15.06.2015 года №53/427, путем размещения его на информационных стендах:

1-й - у здания Администрации поселка Медвенка;

2-й -  на 1-м этаже торгового центра «Медвенский»;

3-й - здание «Автовокзал» поселка Медвенка.

Подписи:

Глава поселка Медвенка                                                                           Н.Н.Тельных
Заместитель Главы посёлка Медвенка                                                В.А.Пульников
Начальник отдела – главный бухгалтер

бюджетного учета и отчетности                                                            Л.А.Муханова